

# ÅRSREDOVISNING

för

## Curat Ekonomi AB

Org.nr. 559372-9469

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Vibeke von Sparr, Styrelseledamot  
2024-04-09

Styrelsen för Curat Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Staffanstorp och registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom redovisning.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	80 117	58 127
Resultat efter finansiella poster	35 584	17 913
Balansomslutning	73 601	44 574
Soliditet (%)	91,17	87,10

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att bolaget startade i mars föregående räkenskapsår och var därmed enbart verksamt under 9 månader.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	13 833	38 833
Balanseras i ny räkning	0	13 833	-13 833	0
Årets resultat	0	0	28 267	28 267
Belopp vid årets utgång	25 000	13 833	28 267	67 100

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>13 833</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>28 267</b>
<b>Summa</b>	<b>42 100</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>42 100</b>
<b>Summa</b>	<b>42 100</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-29 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		80 117	58 127
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>80 117</b>	<b>58 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-44 093	-36 997
Personalkostnader	2	-500	-3 217
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 593</b>	<b>-40 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 524</b>	<b>17 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 584</b>	<b>17 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 584</b>	<b>17 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 317	-4 080
<b>Årets resultat</b>		<b>28 267</b>	<b>13 833</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 095	11 172
Övriga fordringar		4 226	2 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 420	2 456
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 741</b>	<b>16 413</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 860	28 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 860</b>	<b>28 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>73 601</b>	<b>44 574</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>73 601</b>	<b>44 574</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 833	0
Årets resultat		28 267	13 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 100</b>	<b>13 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 100</b>	<b>38 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 631	0
Skatteskulder		-229	0
Övriga skulder		3 099	5 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	510
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 501</b>	<b>5 741</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>73 601</b>	<b>44 574</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Staffanstorp

*Vibeke von Sparr*

Vibeke von Sparr

**2024-03-25**

**Styrelseledamot**